
5000 гр. Велико Търново, бул.  “България” №  25, тел.: 062/ 601 191, 628 398, 624 119, факс: 062/600 850,  

e-mail: odzgvtr@gmail.com 
1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ“-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
     

  З А П О В Е Д 
 

               № РД – 14 -15  

гр. Велико Търново, 25.02.2013 г. 
 

На основание чл.24, ал.1, изречение второ, чл.33, ал.4, във връзка с чл.35, ал.3 от Закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/ и в изпълнение на чл.24, ал.5 от Наредба 

№16 от 19.07.2000 г., /обн. ДВ, бр.62 от 28.07.2000 г., изм. и доп. в бр.42 от 09.05.2003 г./ за 

организиране и провеждане на търгове за продажба на земеделски земи от държавния поземлен 

фонд на притежатели на поименни компенсационни бонове, Заповед №РД 46 – 726/24.09.2012 г. на 

министъра на земеделието и храните за упълномощаване на директора на ОД „Земеделие” – 

Велико Търново и одобрен протокол от 01.10.2012 г. на тръжната комисия, назначена със Заповед 

№РД 14 – 309/26.09.2012 г. на директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново, от проведения 

национален търг за продажба на земи от държавния поземлен фонд на притежатели на поименни 

компенсационни бонове в област Велико Търново 
 

  НАРЕЖДАМ : 
 

І. Определям класираните на първо и второ място кандидати за всеки имот от проведения 

търг в ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО, разпределени по общини и землища, както следва: 

ОБЩИНА ЗЕМЛИЩЕ ИМОТ № ПЛОЩ КАНДИДАТ 
ПКБ 

/бр/ 

К
Л

А
С

И
Р

А
Н

Е
 

В. Търново с.Балван 17021 16.719 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 7122 1 

В. Търново с.Балван 17021 16.719 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 3778 2 

В. Търново с.Балван 18049 7.926 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3376 1 

В. Търново с.Балван 18049 7.926 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 1791 2 

В. Търново с.Балван 21040 21.672 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 15149 1 

В. Търново с.Балван 21040 21.672 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 12982 2 

В. Търново с.Балван 27034 44.197 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 34341 1 

В. Търново с.Балван 27034 44.197 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 29435 2 

В. Търново с.Балван 28033 1.379 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 1105 1 

В. Търново с.Балван 28033 1.379 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 967 2 

В. Търново с.Балван 30020 87.202 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 33050 1 

В. Търново с.Балван 30020 87.202 Йордан Димитров Господинов 14563 2 

В. Търново с.Балван 30025 14.100 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 5584 1 

В. Търново с.Балван 30025 14.100 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 4033 2 

В. Търново с.Балван 30026 12.155 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 8533 1 

В. Търново с.Балван 30026 12.155 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 6102 2 

В. Търново с.Балван 31022 8.468 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 6207 1 

В. Търново с.Балван 31022 8.468 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 5360 2 

В. Търново с.Балван 31023 10.247 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3709 1 

В. Търново с.Балван 31023 10.247 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 1670 2 

В. Търново с.Балван 37015 7.726 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 6227 1 

В. Търново с.Балван 37015 7.726 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 5455 2 

В. Търново с.Балван 46016 8.601 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3664 1 



5000 гр. Велико Търново, бул.  “България” №  25, тел.: 062/ 601 191, 628 398, 624 119, факс: 062/600 850,  

e-mail: odzgvtr@gmail.com 
2 

В. Търново с.Балван 46016 8.601 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 1944 2 

В. Търново с.Балван 47064 12.302 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 8439 1 

В. Търново с.Балван 47064 12.302 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 6840 2 

В. Търново с.Балван 50018 5.771 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 1737 1 

В. Търново с.Балван 50018 5.771 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 941 2 

В. Търново с.Балван 58001 135.257 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 93733 1 

В. Търново с.Балван 58001 135.257 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 36249 2 

В. Търново с.Балван 71002 158.016 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 143162 1 

В. Търново с.Балван 71002 158.016 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 111559 2 

В. Търново с.Балван 79034 12.124 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 6777 1 

В. Търново с.Балван 79034 12.124 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 5929 2 

В. Търново с.Балван 80008 230.785 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 209091 1 

В. Търново с.Балван 80008 230.785 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 168473 2 

В. Търново с.Балван 83010 9.315 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 6139 1 

В. Търново с.Балван 83010 9.315 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 4685 2 

В. Търново с.Балван 85058 27.745 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 18284 1 

В. Търново с.Балван 85058 27.745 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 13373 2 

В. Търново с.Балван 85060 1.399 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 1098 1 

В. Търново с.Балван 85060 1.399 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 964 2 

В. Търново с.Балван 102028 1.263 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 1014 1 

В. Търново с.Балван 102028 1.263 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 888 2 

В. Търново с.Балван 110001 48.933 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 22950 1 

В. Търново с.Балван 110001 48.933 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 13065 2 

В. Търново с.Балван 110002 6.346 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3782 1 

В. Търново с.Балван 110002 6.346 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2469 2 

В. Търново с.Ветренци 14036 78.869 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 33835 1 

В. Търново с.Ветренци 14036 78.869 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 17588 2 

В. Търново с.Дичин 28002 28.521 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 17198 1 

В. Търново с.Дичин 28002 28.521 Йордан Димитров Господинов 9754 2 

В. Търново гр.Килифарево 72006 10.135 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 8341 1 

В. Търново гр.Килифарево 72006 10.135 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 7986 2 

В. Търново с.Къпиново 36045 19.320 Георги Иванов Арабаджиев 13138 1 

В. Търново с.Къпиново 52020 12.901 Георги Иванов Арабаджиев 8773 1 

В. Търново с.Миндя 58008 3.000 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 2499 1 

В. Търново с.Миндя 58008 3.000 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2166 2 

В. Търново с.Миндя 58027 3.999 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3331 1 

В. Търново с.Миндя 58027 3.999 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2887 2 

В. Търново с.Миндя 61001 4.200 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3499 1 

В. Търново с.Миндя 61001 4.200 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 3032 2 

В. Търново с.Миндя 61013 8.071 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 6723 1 

В. Търново с.Миндя 61013 8.071 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 5827 2 

В. Търново с.Миндя 62008 6.100 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 5081 1 

В. Търново с.Миндя 62008 6.100 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 4404 2 

В. Търново с.Миндя 63005 12.242 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 10198 1 

В. Търново с.Миндя 63005 12.242 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 8839 2 

В. Търново с.Миндя 65015 2.000 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 1126 1 

В. Търново с.Миндя 65015 2.000 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 912 2 

В. Търново с.Миндя 82024 3.206 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 2414 1 

В. Търново с.Миндя 82024 3.206 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2241 2 

В. Търново с.Миндя 88001 5.899 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 1894 1 

В. Търново с.Миндя 88001 5.899 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 1115 2 

В. Търново с.Никюп 33026 6.000 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 6006 1 

В. Търново с.Никюп 33026 6.000 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 5340 2 

В. Търново с.Никюп 71010 18.200 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 18218 1 



5000 гр. Велико Търново, бул.  “България” №  25, тел.: 062/ 601 191, 628 398, 624 119, факс: 062/600 850,  

e-mail: odzgvtr@gmail.com 
3 

В. Търново с.Никюп 71010 18.200 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 16198 2 

В. Търново с.Никюп 102010 8.994 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 9003 1 

В. Търново с.Никюп 102010 8.994 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 8005 2 

В. Търново с.Никюп 119004 7.300 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 7307 1 

В. Търново с.Никюп 119004 7.300 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 6497 2 

В. Търново с.Ново село 44024 17.220 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 14172 1 

В. Търново с.Ново село 44024 17.220 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 12106 2 

В. Търново с.Ново село 49019 18.586 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 4126 1 

В. Търново с.Ново село 49019 18.586 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2063 2 

В. Търново с.Ново село 53022 63.664 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 34315 1 

В. Търново с.Ново село 53022 63.664 "МАКРОН" ООД 29349 2 

В. Търново с.Ново село 55024 14.908 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 8035 1 

В. Търново с.Ново село 55024 14.908 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 6053 2 

В. Търново с.Ново село 55030 111.694 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 60203 1 

В. Търново с.Ново село 55030 111.694 "МАКРОН" ООД 51491 2 

В. Търново с.Ново село 73002 13.581 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 11625 1 

В. Търново с.Ново село 73002 13.581 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 9534 2 

В. Търново с.Ново село 78003 28.018 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 22442 1 

В. Търново с.Ново село 78003 28.018 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 16503 2 

В. Търново с.Ново село 81017 13.618 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 11071 1 

В. Търново с.Ново село 81017 13.618 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 9519 2 

В. Търново с.Ново село 83002 11.600 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 9431 1 

В. Търново с.Ново село 83002 11.600 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 8108 2 

В. Търново с.Ново село 84002 10.191 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 8285 1 

В. Търново с.Ново село 84002 10.191 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 7124 2 

В. Търново с.Ново село 85005 14.115 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 11475 1 

В. Търново с.Ново село 85005 14.115 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 9866 2 

В. Търново с.Ново село 85006 12.000 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 9756 1 

В. Търново с.Ново село 85006 12.000 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 8388 2 

В. Търново с.Ново село 85008 12.518 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 10177 1 

В. Търново с.Ново село 85008 12.518 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 8750 2 

В. Търново с.Ново село 110003 20.661 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 16384 1 

В. Търново с.Ново село 110003 20.661 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 14525 2 

В. Търново с.Ново село 110004 23.854 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 18916 1 

В. Търново с.Ново село 110004 23.854 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 16769 2 

В. Търново с.Ново село 230001 249.339 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 72308 1 

В. Търново с.Ново село 230001 249.339 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 44881 2 

В. Търново с.Ново село 230002 15.899 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 4611 1 

В. Търново с.Ново село 230002 15.899 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2862 2 

В. Търново с.Пушево 83001 22.034 Светослав Иванов Александров 3225 1 

В. Търново с.Русаля 21059 20.279 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 20259 1 

В. Търново с.Русаля 21059 20.279 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 18048 2 

В. Търново с.Русаля 25054 45.083 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 45038 1 

В. Търново с.Русаля 25054 45.083 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 40124 2 

В. Търново с.Русаля 52001 24.464 "МАКРОН" ООД 3523 1 

В. Търново с.Церова кория 69012 3.203 Георги Иванов Арабаджиев 2444 1 

В. Търново с.Церова кория 72006 3.099 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 2557 1 

В. Търново с.Церова кория 72006 3.099 Георги Иванов Арабаджиев 2365 2 

В. Търново с.Церова кория 96013 4.995 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3811 1 

В. Търново с.Церова кория 96013 4.995 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 3112 2 

В. Търново с.Церова кория 101003 17.004 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 14198 1 

В. Търново с.Церова кория 101003 17.004 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 13416 2 

В. Търново с.Церова кория 135004 3.596 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3003 1 

В. Търново с.Церова кория 135004 3.596 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2837 2 



5000 гр. Велико Търново, бул.  “България” №  25, тел.: 062/ 601 191, 628 398, 624 119, факс: 062/600 850,  

e-mail: odzgvtr@gmail.com 
4 

В. Търново с.Церова кория 142005 3.500 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 2923 1 

В. Търново с.Церова кория 142005 3.500 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2762 2 

В. Търново с.Церова кория 156004 5.204 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 4345 1 

В. Търново с.Церова кория 156004 5.204 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 4106 2 

В. Търново с.Церова кория 157006 9.199 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 7681 1 

В. Търново с.Церова кория 157006 9.199 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 7258 2 

В. Търново с.Церова кория 159002 0.501 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 418 1 

В. Търново с.Церова кория 159002 0.501 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 395 2 

В. Търново с.Церова кория 159008 13.712 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 11450 1 

В. Търново с.Церова кория 159008 13.712 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 10819 2 

В. Търново с.Церова кория 159024 7.798 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 6511 1 

В. Търново с.Церова кория 159024 7.798 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 6153 2 

В. Търново с.Церова кория 161024 4.506 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3763 1 

В. Търново с.Церова кория 161024 4.506 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 3555 2 

В. Търново с.Церова кория 162004 15.040 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 10919 1 

В. Търново с.Церова кория 162004 15.040 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 7866 2 

В. Търново с.Шемшево 32003 10.657 Светослав Иванов Александров 2771 1 

Г.Оряховица 
гр.Долна 

Оряховица 
30 39.449 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 23512 1 

Г.Оряховица 
гр.Долна 

Оряховица 
30 39.449 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 15977 2 

Г.Оряховица 

гр.Долна 

Оряховица 
36 364.691 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 217356 1 

Г.Оряховица 

гр.Долна 

Оряховица 
36 364.691 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 147700 2 

Г.Оряховица 

гр.Долна 

Оряховица 
38 252.447 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 150458 1 

Г.Оряховица 

гр.Долна 

Оряховица 
38 252.447 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 102241 2 

Г.Оряховица с.Драганово 295 125.510 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 50078 1 

Г.Оряховица с.Драганово 295 125.510 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 36272 2 

Г.Оряховица с.Драганово 297 723.567 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 401580 1 

Г.Оряховица с.Драганово 297 723.567 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 206940 2 

Г.Оряховица с.Драганово 312 83.470 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 47494 1 

Г.Оряховица с.Драганово 312 83.470 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 32470 2 

Г.Оряховица с.Драганово 563 286.765 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 120728 1 

Г.Оряховица с.Драганово 563 286.765 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 63375 2 

Г.Оряховица с.Драганово 105034 21.399 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 9009 1 

Г.Оряховица с.Драганово 105034 21.399 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 4729 2 

Елена с. Беброво 184007 25.000 "МАКРОН" ООД 4300 1 

Елена с. Илаков рът 20020 49.726 Иван Димитров Иванов 6763 1 

Златарица гр. Златарица 30962.34.3 3.759 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 2733 1 

Златарица гр. Златарица 30962.34.3 3.759 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2579 2 

Златарица гр. Златарица 30962.37.6 3.762 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 2735 1 

Златарица гр. Златарица 30962.37.6 3.762 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2581 2 

Златарица гр. Златарица 30962.51.35 11.280 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 8201 1 

Златарица гр. Златарица 30962.51.35 11.280 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 7738 2 

Златарица гр. Златарица 30962.549.1 16.187 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 11768 1 

Златарица гр. Златарица 30962.549.1 16.187 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 11104 2 

Златарица с.Горско Ново село 17213.31.74 5.041 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 4149 1 

Златарица с.Горско Ново село 17213.31.74 5.041 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 3871 2 

Златарица с.Горско Ново село 17213.34.92 3.951 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 2770 1 

Златарица с.Горско Ново село 17213.34.92 3.951 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2604 2 

Златарица с.Горско Ново село 17213.37.55 2.520 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 2074 1 

Златарица с.Горско Ново село 17213.37.55 2.520 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 1986 2 



5000 гр. Велико Търново, бул.  “България” №  25, тел.: 062/ 601 191, 628 398, 624 119, факс: 062/600 850,  

e-mail: odzgvtr@gmail.com 
5 

Златарица с. Калайджии 35273.38.2 31.337 Елза Ценкова Огнянова 4450 1 

Златарица с. Калайджии 35273.58.2 31.512 Елза Ценкова Огнянова 4475 1 

Златарица с. Калайджии 35273.59.2 4.991 Елза Ценкова Огнянова 709 1 

Златарица с. Калайджии 35273.61.3 8.062 Елза Ценкова Огнянова 1145 1 

Златарица с. Калайджии 35273.61.8 5.666 Елза Ценкова Огнянова 805 1 

Златарица с. Калайджии 35273.63.18 3.928 Елза Ценкова Огнянова 554 1 

Златарица с. Калайджии 35273.65.4 8.472 Елза Ценкова Огнянова 1203 1 

Златарица с. Калайджии 35273.70.10 5.353 Елза Ценкова Огнянова 551 1 

Павликени гр.Бяла Черква 326001 100.475 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 92437 1 

Павликени гр.Бяла Черква 326001 100.475 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 86710 2 

Павликени гр.Бяла Черква 327001 138.144 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 127092 1 

Павликени гр.Бяла Черква 327001 138.144 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 119218 2 

Павликени с.Вишовград 139010 4.199 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3636 1 

Павликени с.Вишовград 139010 4.199 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 3149 2 

Павликени с.Долна Липница 3024 13.036 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 11028 1 

Павликени с.Долна Липница 3024 13.036 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 9634 2 

Павликени с.Долна Липница 75022 20.956 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 12616 1 

Павликени с.Долна Липница 75022 20.956 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 11840 2 

Павликени с.Долна Липница 76001 86.400 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 52013 1 

Павликени с.Долна Липница 76001 86.400 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 48816 2 

Павликени с.Долна Липница 76002 51.562 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 31040 1 

Павликени с.Долна Липница 76002 51.562 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 29133 2 

Павликени с.Долна Липница 76003 49.992 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 30095 1 

Павликени с.Долна Липница 76003 49.992 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 28245 2 

Павликени с.Долна Липница 84022 22.017 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 24219 1 

Павликени с.Долна Липница 84022 22.017 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 18714 2 

Павликени с.Долна Липница 132007 69.795 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 36712 1 

Павликени с.Долна Липница 132007 69.795 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 15774 2 

Павликени с.Михалци 224135 9.989 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 8990 1 

Павликени с.Михалци 224135 9.989 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 7881 2 

Павликени с.Михалци 224136 17.870 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 16083 1 

Павликени с.Михалци 224136 17.870 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 14099 2 

Павликени с.Недан 73020 3.200 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3187 1 

Павликени с.Недан 73020 3.200 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2515 2 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 7001 11.060 ЕТ "ЕРАТО-Светла Николова" 21069 1 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 7001 11.060 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 10573 2 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 7002 14.995 ЕТ "ЕРАТО-Светла Николова" 28565 1 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 7002 14.995 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 14335 2 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 9003 19.831 ЕТ "ЕРАТО-Светла Николова" 37778 1 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 9003 19.831 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 18958 2 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 11010 8.314 ЕТ "ЕРАТО-Светла Николова" 15838 1 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 11010 8.314 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 7948 2 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 14006 78.614 ЕТ "ЕРАТО-Светла Николова" 163596 1 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 14006 78.614 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 75155 2 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 76004 9.601 ЕТ "ЕРАТО-Светла Николова" 14152 1 

Полски Тръмбеш с.Вързулица 76004 9.601 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 9179 2 

Свищов с.Алеково 141001 123.400 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 111430 1 

Свищов с.Алеково 141001 123.400 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 74410 2 

Свищов 
с.Българско 

Сливово 
65003 20.199 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 15957 1 

Свищов 
с.Българско 

Сливово 
65003 20.199 Пламен Маринов Ангелов 13011 2 

Свищов с.Българско Сливово 95068 63.998 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 50558 1 

Свищов с.Българско Сливово 95068 63.998 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 35199 2 

Свищов с.Ореш 59020 8.200 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 7839 1 



5000 гр. Велико Търново, бул.  “България” №  25, тел.: 062/ 601 191, 628 398, 624 119, факс: 062/600 850,  

e-mail: odzgvtr@gmail.com 
6 

Свищов с.Ореш 59020 8.200 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 6150 2 

Свищов с.Ореш 66009 4.996 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 4776 1 

Свищов с.Ореш 66009 4.996 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 3747 2 

Свищов с.Ореш 76006 4.604 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 4401 1 

Свищов с.Ореш 76006 4.604 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 3453 2 

Свищов с.Ореш 78002 12.861 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 12295 1 

Свищов с.Ореш 78002 12.861 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 9646 2 

Стражица Гр.Стражица 9011 5.000 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 4265 1 

Стражица Гр.Стражица 9011 5.000 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 3115 2 

Стражица Гр.Стражица 81002 22.149 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 15504 1 

Стражица Гр.Стражица 81002 22.149 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 13289 2 

Стражица Гр.Стражица 107003 3.002 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 2357 1 

Стражица Гр.Стражица 107003 3.002 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 1810 2 

Стражица Гр.Стражица 221010 6.701 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3056 1 

Стражица Гр.Стражица 221010 6.701 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2654 2 

Стражица с.Виноград 6003 45.877 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 42482 1 

Стражица с.Виноград 6003 45.877 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 36151 2 

Стражица с.Мирово 5024 3.050 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 1418 1 

Стражица с.Мирово 5024 3.050 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 912 2 

Стражица с.Мирово 25012 3.999 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 3107 1 

Стражица с.Мирово 25012 3.999 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 2663 2 

Стражица с.Сушица 144001 80.505 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 72374 1 

Стражица с.Сушица 144001 80.505 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 54743 2 

Сухиндол   гр.Сухиндол 15052 2.300 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 1999 1 

Сухиндол   гр.Сухиндол 15052 2.300 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 1739 2 

Сухиндол 
с.Горско 

Калугерово 
43 46.706 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 16954 1 

Сухиндол 
с.Горско 

Калугерово 
43 46.706 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 8827 2 

Сухиндол 

с.Горско 

Калугерово 
216 47.104 "СЛЪНЧЕВА ДОБРУДЖА" ЕООД 17099 1 

Сухиндол 

с.Горско 

Калугерово 
216 47.104 "ПОЛЕТ-2000" ЕООД 8903 2 

 ІІ. Настоящата заповед да се публикува в един централен ежедневник, в един местен 

вестник и се постави на видно място в кметството, общината и областта. 

 ІІІ. Участниците в търга, при неспазване на изискванията по неговото провеждане, могат да 

подадат жалба по реда на Административнопроцесуалния кодекс пред районен съд по 

местонахождението на имота, в 14-дневен срок от публикуването на заповедта в централен 

ежедневник. 

ІV. Председателят на тръжната комисия в 14 /четиринадесет/ дневен срок от датата на 

публикуване на заповедта в един централен ежедневник, да уведоми по реда на ГПК кандидатите, 

класирани на първо място в търга за съответните имоти. 

V. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на главен секретар при ОД „Земеделие” – 

Велико Търново. 

 

 

 

    

      ДИРЕКТОР ОД ”Земеделие”:………П…………. 

           /Йорданка Стефанова/ 


